Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 13.02.2020 №149

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017 № 1148

       П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление от 18.09.2017 №1148  «О стипендиях мэра

города Йошкар-Олы» следующее изменение:
состав экспертного совета по назначению стипендий мэра города

Йошкар-Олы, утвержденный указанным выше постановлением, изложить
в новой редакции (прилагается)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов

«УТВЕРЖДЕН»
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 18.09.2017  № 1148

(в редакции постановления
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                  от 13.02.2020 №149)

СОСТАВ

экспертного совета по назначению стипендий мэра города
Йошкар-Олы

Новосёлова Л.А. - заместитель мэра города Йошкар-Олы,
председатель экспертного совета

Григорьев Д.В.

-

начальник управления по физической культуре,
спорту и молодёжной политике администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
заместитель председателя экспертного совета

Сорокожердьева Ю.С.

Подольская Е.В.

Шихалеева Е.А.

-

-

-

начальник отдела по молодёжной политике
управления по физической культуре, спорту и
молодёжной политике администрации
городского округа  «Город Йошкар-Ола»,
секретарь экспертного совета

начальник отдела финансирования и
бухгалтерского учета администрации
городского округа
«Город Йошкар-Ола»

исполняющий обязанности начальника
управления по взаимодействию с
общественными организациями и работе с
населением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола».

____________